
 

 

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ШАНГОДИНСКО-ШИТЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА» 

368086, Кумторкалинский    район,    п/о Алмало к. Агрофирмы «Шангода»  ОГРН 1060533001550,  

ИНН 0510009554, тел. 89285750464 

 

Приказ 
 

Об утверждении состава специалистов, 

привлекаемых к проведению и проверке итогового собеседования 

в 2018–2019 учебном году 
  

 

В соответствии с Концепцией преподавания русского языка и литературы в Российской Федерации,  

утвержденной распоряжением Правительства от 09.04.2016 № 637-р, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственным организатором итогового собеседования директора Сагитову У.А. 

  

2. Назначить экзаменатором-собеседником: 

Баширову Х.И. - учителя начальных классов. 

  

3. Назначить экспертом учителя русского языка и литературы Газиеву Л.А.. 

  

4. Назначить организатором вне аудитории: 

Нурасулову А.М.  – учителя физики. 

  

5. Назначить техническими специалистом, оказывающим информационно-техническую помощь: 

Алиева Г.О., заместителя директора по УВР.  

6. Заместителю директора по УВР Алиева Г.О. организовать своевременное ознакомление  

лиц, принимающих участие в проведении государственной итоговой аттестации, с нормативными  

правовыми актами, методическими и инструктивными документами, регулирующими организацию и  

проведение итогового собеседования. 

  

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

  

Директор: Сагитова У.А.     

  (Ф. И. О.)   (подпись) 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

от 28.12.2018   №  



 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

заместитель директора по УВР   Алиев Г.О.       28.12.2018 

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

учитель русского языка и  

литературы 

  Газиева Л.А.       28.12.2018 

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

учитель физики   Нурасулова А.М.       28.12.2018 

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

Учитель начальных классов   Баширова Х.И.       28.12.2018 

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

  

  

  

  

  

 


